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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,00 m2,

Lublin, Wieniawa

Cena 2 000 zł

Oferuję mieszkanie dla osób chcących zamieszkań w prestiżowej lokalizacji. Mieszkanie zlokalizowane jest na
drugim piętrze w apartamentowcu z własną recepcją, ochroną i monitoringiem. Lokal został wykończony i
wyposażony z najwyższą starannością.  Mieszkanie będzie dostępne dla nowych najemców od początku
października 2020 roku.

Do dyspozycji najemcy oddane zostaną:

2 oddzielne pokoje,
salon z aneksem kuchennym,
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przedpokój,
łazienka z WC,

Do  mieszkania  przynależy  balkon  dostępny  z  każdego  z  3  pokoi  oraz  miejsce  parkingowe  w  garażu
podziemnym.

Piękny widok, najwyższej jakości wykończenie wnętrza, własne miejsce w parkingu podziemnym oraz
cisza i spokój to główne atuty prezentowanego mieszkania.

Mieszkanie jest dostępne do wynajęcia zarówno dla firm jak i osób prywatnych.

Jeśli chcesz zamieszkać w idealnie skomunikowanej części miasta zapraszam do kontaktu.

Radek 508 708 840

Oferta dostępna wyłącznie w Biurze Nieruchomości Kwadrat.

Symbol 1414/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Nieruchomość dostępna od 01.10.2020 Cena 2 000 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 2 500 PLN

Cena za m2 43 PLN Kaucja 2 500 PLN

Dostępne do wynajmu od 2020-10-01 Kraj POLSKA

Województwo Lubelskie Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Wieniawa Powierzchnia całkowita 58 m²

Powierzchnia użytkowa 58 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 6 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Stan instalacji NOWA Linia telefoniczna JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE MA Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy NIE MA

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa NIE MA Kuchnia elektryczna JEST

Wideofon JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Recepcja JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Ilość balkonów 1 Widok na wschód JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


